
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

SERVIZIO LL.PP. COMUNALI 

Pec: unimonviso@legalmail.it 

Tel. +39-017594.273   

*  *  * 

Prot. 3630                  Paesana, lì 02 Agosto 2018 

 

OGGETTO : AVVISO PUBBLICO PER INDAGINE DI MERCATO AI FINI 

DELL’INDIVIDUAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE  

PROCEDURA NEGOZIATA AD EVIDENZA PUBBLICA EX ARTT. 3/1 LETT. UUU) , 

36/2,  D.LGS. 50/16 PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI  SISTEMAZIONE 

SPONDA DEL FIUME PO NEL COMUNE DI SANFRONT – LOCALITA’ CANALE DEL 

MOLINO A MONTE DEL GUADO DI VIA MOMBRACCO DI ROBELLA CON 

SCOGLIERE DIFESE SPONDALI E DISALVEO  COME RISULTANTI DAL PROGETTO 

ESECUTIVO REDATTO IN CONFORMITÀ ALL’ART. 23, COMMA 8, D.LGS. 50/16 E 

ARTT. 33 E SS DEL D.P.R. 207/10. 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI COMUNALI DELL’UNIONE 

MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO  

 

In riferimento all’avviso di cui all’oggetto pubblicato in data 20/07/2018, ed in relazione all’art. 6 

del medesimo laddove si precisa che “Il sorteggio degli operatori da invitare alla procedura 

negoziata avrà luogo il giorno 03 agosto 2017   alle  ore  12,05  nei  locali  dell’Unione Montana 

dei Comuni del Monviso ubicati  in  Paesana  (CN)  via s. Croce n. 4 in seduta pubblica tra gli 

aspiranti operatori economici che hanno presentato regolare istanza di ammissione alla 

selezione, in possesso dei requisiti di legge”, con il presente 

 

AVVISO 

 

Si rende noto che tale sorteggio, per cause amministrative e di indisponibilità del personale tecnico 

preposto al medesimo, non potrà avvenire nella data prestabilita bensì è stato prorogato al giorno 

6 agosto 2018 alle ore 11,30 con le stesse modalità precedentemente segnalate nell’avviso di 

selezione di cui trattasi; 

 

Per ulteriori informazioni : il Responsabile Unico del Procedimento  geom. Antonello FERRERO 

(0175/948119 Comune di Sanfront);  

 



 

                 Il Responsabile Servizio LL.PP. Comunali 

               geom. Andrea CAPORGNO  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993  

 

 


